
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

№^р
Про надання дозволу 
на порушення об’єкту 
благоустрою

селище Кегичівка

З метою забезпечення утримання в належному стані об’єктів благоустрою 
на території населених пунктів Кегичівської селищної ради, відповідно 
до Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови 
в їх видачі, анулювання дозволів на території населених пунктів Кегичівської 
селищної ради, затвердженого рішенням IX сесії VIII скликання Кегичівської 
селищної ради від ЗО квітня 2021 року № 729, розглянувши заяву ФОП 

від 08 квітня 2024 року № 1365/02-02 про надання дозволу 
на порушення об’єкту благоустрою, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на порушення об’єкту 
благоустрою, а саме: газону по вулиці в селищі Кегичівка 
Красноградського району Харківської області (згідно поданої схеми), для 
проведення робіт по підключенню нежитлової  до централізованого
водопостачання.

2. Земляні роботи проводити в період з 15 квітня 2024 року
по 14 травня 2024 року.

3. Після завершення проведення земляних робіт
забезпечити відновлення порушеної частини газону по вулиці 
 в селищі Кегичівка Красноградського району Харківської області.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

********************

***************** ******** *********
****************

************

  **********************
*************
**************


